
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE No5'15, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 DESIGNAR o servidor HUGO PIERRE LAPA, Consultor
Técnico Legislativo, matrícula nO 18.348-27, CPF nO 386.321.361-00, como executor,
e, ANDREA MARIA OLIVEIRA GOMES, Técnico Legislativo, matrícula nO 11.908­
36 CPF nO 327.088.231-91, como executor substituto do contrato abaixo
especificado, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito
Objeto: Federal - CAESB. 865/10 038/10

Prestação de forma contínua de serviços públicos
de abastecimento de água e esgotamento
sanitário para a CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, J'> de outubro de 2010.


